- صالحی، آتوسا (۱۳۸۶) قصه‌های شاهنامه، فرود و جریره، بیژن و منیژه، بهرام و گردیه، تصویرگر: نیلوفر میرمحمدی، جلد ۴-۶، چاپ ششم، تهران، افق.
- فردوسی، ابوالقاسم (۱۳۸۶) شاهنامه، به تصحیح جلال خالقی مطلق، تهران، دایره‌المعارف بزرگ اسلامی.
- فردوسی، ابوالقاسم، شاهنامه، دستنویس کتابخانه ملی فلورانس، به نشان Ms.Cl.III.24 (G.F.3) مورخ ۱۲۱۷/۶۱۴ (تا پایان کیخسرو)
- فردوسی، ابوالقاسم، شاهنامه، دستنویس کتابخانه بریتانیا در لندن، به نشان Add.21.103 مورخ ۱۲۷۶/۶۷۵.
- فردوسی، ابوالقاسم، شاهنامه، دستنویس کتابخانه بریتانیا در لندن، به نشان Add.18188 مورخ ۱۴۸۶/۸۹۱.
- کریم‌زاد، مریم (۱۳۸۴) بازآفرینی مهجور؛ بازنویسی معدود، تأثیر شاهنامه در ادبیات کودکان

کارکرد سرنویس‌های نسخه فلورانس در بازنویسی ... / ۷۳

---

(بازنویسی و بازآفرینی‌های شاهنامه برای کودکان و نوجوانان)، استاد راهنما: یدالله جلالی، دانشگاه یزد، دانشکده ادبیات، زمستان.